
関 係 権 利 者 各 位

2杉 並 第 12103

令 和 2年 6月 18

杉並区都市整備部

土木計画課長     三浦

都市計画道路担当課長 星野

用地調整担当副参事  岡宗

東京都市計画道路補助線街路第 132号線

号

日

悦

士
心

和

純

剛

正

事業認可取得・用地説明会延期のお知らせ

日頃より、杉並区の道路事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

今般、都市計画道路補助 132号線のうち、上荻四丁目地内から西荻北三丁目地内の区間におい

て都市計画事業の認可を令和 2年 4月 7日 に取得しました。

事業を開始するにあたり、今後の事業の流れや補償内容等について、皆様にご説明するため「用

地説明会」の開催を予定しておりましたが、新型コ■ナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から

一旦延期させていただきます。開催時期等については、新型コロナウイルスの感染状況及び国や東

京都の動向を踏まえて判断し、詳細な内容が決まり次第、改めてお知らせいたします。

なお、物件調査や用地折衝については、説明会開催後、原則行 うこととしますが、ご事情により

早期の売却、移転等をお考えの方は、下記担当までお問い合せください。

また、皆様の所有建物を賃借等によりご使用されている方には、別途区からポスティングにより

ご案内いたしますが、皆様からもご使用者にご一報いただければと存じます。

今後とも当事業にご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

<問い合わせ先>

杉並区 都市整備部土木計画課

〒166-8570・ 杉並区阿佐谷南一丁目15番 1号

電話  03-3312-2111(代 表)

○物件調査に関すること     用地担当 内線 342703428

0事業計画、測量に関すること  都市計画道路担当 内線 342503

※お問い合わせの際は、宛名シール右下の番号をお伝えください。

(雇

=質

量03-5307-0315)

426

(雇雲撻ヨ03-5307-0318)


